[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация посёлка Эконда

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» декабря 2022  год                                                                 №  110-р

Об утверждении перечня муниципальных программ и
подпрограмм поселка Эконда Эвенкийского муниципального района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 31 Устава поселка Эконда Эвенкийского муниципального района, Постановления № 48-п от 21.11.2021г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Эконда Эвенкийского муниципального района, их формировании и реализации»;
     1.Утвердить перечень муниципальных программ и подпрограмм поселка Эконда Эвенкийского муниципального района согласно приложению.
     2.Распоряжение администрации поселка Эконда Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 20 октября 2028 года № 87-р считать утратившим силу.
     3.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава поселка Эконда                                                                      Г.П. Удыгир

Приложение к распоряжению
администрации поселка Эконда
[bookmark: _GoBack]от  09 .12.2022 г. № 110-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ и подпрограмм поселка Эконда

	№ п/п
	Наименование

	Ответственный исполнитель
	Наименование подпрограмм
в составе  муниципальной программы

	1

	Муниципальная программа
«Устойчивое развитие  муниципального образования  поселка Эконда»

	Администрация поселка Эконда Эвенкийского муниципального района

	1.Подпрограмма «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселка Эконда»

	2.Подпрограмма «Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан. Организация строительства, капитальный ремонт и содержание муниципального жилищного фонда поселка Эконда»

	3.Подпрограмма «Дорожная деятельность в отношении дорог местного значения поселка Эконда и обеспечение безопасности дорожного движения»

	4.Подпрограмма «Организация благоустройства территории, создание среды комфортной для проживания жителей поселка Эконда»

	5. Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация последствий ЧС и обеспечение мер пожарной безопасности на территории поселка Эконда»

	6.Подпрограмма «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории поселка Эконда».

	7.Подпрограмма «Профилактика правонарушений на территории поселка Эконда»

image1.jpeg